
  

 

 

  

MAP III 

MNICHOVOHRADIŠŤSKO   

Akční plán 
na rok 2025 



 

1 

1. Úvod 
 

 

Tento dokument slouží k upřesnění strategického plánu MAP III Mnichovohradišťsko na rok 

2025. Je zde uveden přehled jednotlivých projektů, které pomohou k naplňování priorit a cílů 

strategického plánu v daném časovém úseku.  

Součástí dokumentu jsou aktivity, které budou implementovány v rámci projektu MAP IV.  

Tabulky vycházejí z dotazníkového šetření, které proběhlo na všech školách a školských 

zařízeních v průběhu dubna – května 2023, z konzultací a pracovních schůzek aktérů v území. 

Tabulky jsou řazeny dle jednotlivých aktivit  

1) Projekty infrastruktury 

2) Projekty aktivit jednotlivých škol 

3) Projekty spolupráce 

4) Implementační aktivity do projektu MAP IV 

 

V projektech aktivit jednotlivých škol a projektech spolupráce jsou: 

- slovem PŘÍLEŽITOST označeny návrhy konkrétních aktivit nastavující rovné příležitosti 

a podmínky ke vzdělávání a snižující selektivitu vzdělávacího systému v území a uvnitř 

škol 

 
 



 

2 

1. Projekty infrastruktury škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území ORP Mnichovo Hradiště na rok 2025 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření  

1 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989010 
RED IZO: 600049264 
IZO ZŠ: 102338001 
IZO ŠD: 113600267 

Rekonstrukce odborných učeben 20 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

2 Rekonstrukce společných prostor 20 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

3.2 3.2.1 

3 Zvyšování kapacity kmenových tříd 40 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1 

4 Budování a úpravy sportovních prostor 50 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.2, 3.4.1 

5 Budování venkovních učeben 10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

6 Budování naučných stezek a chodníků 10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

7 Práce s digitálními technologiemi 20 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

8 Rekonstrukce střechy 15 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

3.2 3.2.1 

9 Obnovení běžecké dráhy za halou 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

10 Bezbariérovost školy 10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

11 
Vybudování zázemí pro školní poradenské 
pracoviště a pro práci s žáky s SVP např. relaxační 
zóny, reedukační učebny 

20 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

12 
Budování zázemí pro pedagogické a nepedagogické 
pracovníky školy vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání 
ve školách např. kabinety 

20 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.2, 3.2, 3.4 
1.2.1, 3.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

13 Energetické úspory 8 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 



 

3 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření  

14 Zvyšování kapacity školy 50 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1 

15 Úpravy zeleně a prostor kolem školy 3 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

16 Rekonstrukce topení v budově školy 7 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

17 Klimatizace celé nové budovy 3 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

18 Rekonstrukce WC dívky v nové budově 350 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

19 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Studentská 895 
IČ: 70989028 
RED IZO: 650052447 
IZO ZŠ: 102338019 
IZO ŠD: 113600275 

Stavební úpravy odborných učeben 15 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

20 Bezbariérovost školy ve Studentské ulici  10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

21 Budování venkovních učeben 2 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

22 Digitální technologie 2 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

23 Rekonstrukce komunikace k hlavnímu vchodu 1 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

24 Renovace tělocvičny - akustický podhled 1 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

25 Rekonstrukce venkovního atria v hlavní budově školy 1 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

26 Úpravy zeleně a prostor kolem školy 2 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

27 Přeložení podlahy na sále 800 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

28 Úpravy školního dvoru (budova Masarykovo nám.)  1 000 000 2025 Zřizovatel, MŠMT, 3.2 3.2.1 



 

4 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření  

Středočeský kraj, 
2fondy EU 

29 
Základní škola, Mnichovo 
Hradiště, Švermova 380 
IČ: 70835730 
RED IZO:600021866 
IZO ZŠ: 102338124 
IZO ŠD: 110001419 
IZO SPC: 110001435 

Vybudování venkovní učebny- pozemek u školní 
budovy Obránců míru 1078 

250 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

30 
Výměna oken ve školní budově v ulici Obránců míru 
1078 

500 000 2025 
Město MH, dotace , 
IROP 3.2 3.2.1 

31 
Rekonstrukce WC pro žáky na bezbariérové 
v budově Jana Švermy 

1 500 000 2025 
Zřizovatel, město MH, 
MŠMT, dotace, IROP 2.1, 3.2 2.1.2, 3.2.1 

32 Pohodlně do i ze schodů  150 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, dary, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

33 Výměna dveří v budově ZŠ, Švermova 380 250 000 2025 
Majitel budovy – Město 
Mnichovo Hradiště 3.2 3.2.1 

34 
Základní škola 
a Mateřská škola Jivina 
IČ: 75030322 
RED IZO: 600049329 
IZO MŠ: 102814368 
IZO ZŠ: 108022421 
IZO ŠD: 113600429 
IZO ŠJ: 102802998 
IZO ŠJ – výdejna: 
181112523 

Dílnička pro děti MŠ a ZŠ 100 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

35 Bezbariérový přístup do základní školy  250 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 

1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.2.1, 2.1.2, 3.2.1, 
3.4.1 

36 Renovace podlahy ve školní kuchyni 300 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

37 Základní škola a mateřská 
škola Klášter Hradiště nad 
Jizerou 
IČ: 75034620 
RED IZO: 600048977 
IZO MŠ: 107514478 
IZO ZŠ: 102326525 
IZO ŠD: 113600356 
IZO ŠJ: 102802602 

Úprava zahrady mateřské školy – nové herní prvky 100 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1 

38 Přestavba v ZŠ – přestavba učebny PC na šatnu  2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1 

39 Rozšíření ŠJ do prostor ŠD  2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1 

40 Přestěhování ŠD do nových prostor  2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1 

41 Sportovní hřiště u školy s vybavením 1 000 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 1.2, 3.2, 3.4 

1.2.1, 3.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

42 Úprava prostranství kolem školy  2025 Zřizovatel 3.2 3.2.1 

43 
Základní škola 
a mateřská škola, 
Kněžmost, okres Mladá 
Boleslav 

Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ 4 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

44 Víceúčelové hřiště u ZŠ 8 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.2.2, 



 

5 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření  

IČ: 71008446 
RED IZO: 600049167 
IZO MŠ: 107514486 
IZO ZŠ: 102326819 
IZO ŠD: 113600151 
IZO ŠJ: 102802629 
IZO ŠJ – výdejna: 
181116847 
IZO ŠK: 181049821 

dotace 3.4.1 

45 Rekonstrukce budovy 1. stupně ZŠ vč. nové střechy 8 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

46 Kamerový a bezpečnostní systém ZŠ a okolí 1 200 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

47 Zahrada a venkovní prvky v MŠ 1 200 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1 

48 Vybavení vnitřních prostor MŠ 850 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

49 Energetické úspory budova MŠ - fotovoltaika 2 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 

50 Realizace pobytové zahrady ZŠ 1 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1 

51 
Rekonstrukce tělocvičny ZŠ včetně sociálního 
zařízení 

1 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

52 Základní škola a Mateřská 
škola 
Loukovec okres Mladá 
Boleslav 
IČ: 71005901 
RED IZO: 600049337 
IZO MŠ:107514541 
IZO ZŠ: 108022439 
IZO ŠD: 113600437 
IZO ŠJ: 102802262 

Oprava střechy objektu 2 000 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1 

53 Zahrada a venkovní prvky 1 000 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1 

54 Venkovní učebna – ZŠ  100 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

55 Rekonstrukce podlah MŠ – kmenová třída 600 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1, 3.2.2 

56 Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ 500 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1 

57 

Základní škola 
a Mateřská škola Žďár 
IČ: 71005927 
RED IZO: 600049019 
IZO MŠ: 107514559 
IZO ZŠ:102326576 
IZO ŠD: 113600674 

Herní prvky na školní zahradě ZŠ 5 000 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1 



 

6 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření  

IZO ŠJ: 102802718 
IZO ŠJ- výdejna: 
181013576 

58 

Mateřská škola města 
Mnichovo Hradiště, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989001 
RED IZO: 600048403 
IZO MŠ: 107514711 
IZO ŠJ: 102802696 

Rekonstrukce střechy – budova Veselá 3 000 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 3.2 3.2.1 

59 Budova MŠ Jaselská venkovní mlhoviště 150 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

60 
Budova MŠ Jaselská – přestavba stávajícího 
spojovacího krčku    

2 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

61 
Budova MŠ Veselá – oprava altánu nebo vybudování 
nového (krytina, výplně, obklad, dlažba) 

650 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1 

62 
Budova MŠ Jaselská – rekonstrukce zbylé části 
hospodářského pavilonu  

3 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

63 Budova MŠ Jaselská – rekonstrukce prádelny 450 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, fondy 
EU 

3.2 3.2.1 

64 

MŠ Dolní Krupá, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 75034662 
RED IZO: 662000081 
IZO MŠ: 162000090 
IZO ŠJ: 162000103 

Komplexní revitalizace historické budovy české školy 
pro potřeby moderního provozu mateřské školy, 
revitalizace zahrady a zázemí pro mateřskou školu. 
Rozšíření kapacity mateřské školy 

7 000 000 2025 
Zřizovatel, Středočeský 
kraj, MŠMT, fondy EU 

1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.2.1, 2.1.2, 3.2.1, 
3.4.1 

65 

MŠ Klubíčko, Boseň 
IČ: 71340688 
RED IZO: 662100051 
IZO MŠ: 162100060 
IZO ŠJ: 162100078 

Rozšíření kapacity MŠ Klubíčko, Boseň 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU 1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1 

66 
Základní umělecká 
škola, Mnichovo 
Hradiště, Palackého 38 
IČ: 70838704 
RED IZO: 600002250 
IZO ZUŠ: 102338256 

Úprava dvoru a vybudování venkovní učebny 5 000 000 2025 
Zřizovatel, Město 
Mnichovo Hradiště, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

67 Fasáda, odvlhčení a nová okna budovy ZUŠ 3 500 000 2025 
Zřizovatel, Město 
Mnichovo Hradiště, 
fondy EU 

3.2 3.2.1 

        



 

7 

2. Aktivity jednotlivých škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území ORP Mnichovo Hradiště na rok 2025 
Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

1 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989010 
RED IZO: 600049264 
IZO ZŠ: 102338001 
IZO ŠD: 113600267 

Nákup vybavení pro odborné předměty 10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

2 Nákup vybavení pro kmenové třídy 10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

3 Nákup vybavení pro zájmové vzdělávání 10 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

4 Nábytek 5 000 000 2025 

Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, vlastní 
zdroje 

2.1, 3.2 2.1.2, 3.2.2 

5 Sportovní vybavení (Bios) 4 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

6 Učebnice 500 000 2025 
ONIV MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

7 Koordinátor ŠVP 20 000 2025 
Vlastní zdroje, 
dotace, 
Středočeský kraj 

1.2, 3.1, 3.4 1.2.1, 3.1.3, 3.4.2 

8 Studium pro výchovného poradce -PŘÍLEŽITOST 20 000 2025 
Vlastní zdroje, 
dotace, 
Středočeský kraj 

2.4 2.4.1 

9 Pořizování pomůcek 1 000 000 2025 
ONIV MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

10 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  785 000 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

11 Spolupráce pracovníků ve vzdělávání ZŠ  39 250 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

12 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – PŘÍLEŽITOST 920 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

13 
ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Studentská 895 
IČ: 70989028 
RED IZO: 650052447 

Nákup vybavení pro odborné předměty 1 500 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

14 Nákup vybavení pro zájmové vzdělávání 1 000 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 

1.1, 1.2, 1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 



 

8 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

IZO ZŠ: 102338019 
IZO ŠD: 113600275 

fondy EU 2.1, 3.2, 3.4 3.2.2, 3.4.1 

15 Školní psycholog ZŠ – PŘÍLEŽITOST 611 460 2025 Šablony I OP JAK 2.4 2.4.1 

16 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  474 925 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

17 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – PŘÍLEŽITOST 240 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

18 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK  94 200 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

19 

Základní škola, Mnichovo 
Hradiště, Švermova 380 
IČ: 70835730 
RED IZO:600021866 
IZO ZŠ: 102338124 
IZO ŠD: 110001419 
IZO SPC: 110001435 

Nákup vybavení kmenových tříd 300 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

20 Nákup vybavení pro relaxační místnost 70 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2 

21 Nákup vybavení pro multifunkční učebnu 100 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

1.1, 1.2, 
2.1, 3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.2, 3.4.1 

22 Nákup IT tabule do třídy v ulici Obránců míru 1078 150 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

1.1, 1.2, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

23 Nákup IT tabule do třídy v ulici Jana Švermy 150 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

1.1, 1.2, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

24 Výměna vybavení sborovny 200 000   2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.2, 3.4.1 

25 Studium pro VP – PŘÍLEŽITOST 30 000 2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU  

2.4 2.4.1 

26 
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

2 926 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

27 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  478 850 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

28 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK  74 575 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

29 
Základní škola 
a Mateřská škola Jivina 
IČ: 75030322 
RED IZO: 600049329 
IZO MŠ: 102814368 
IZO ZŠ: 108022421 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  27 475 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

30 Inovativní vzdělávání dětí v MŠ – PŘÍLEŽITOST 440 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

31 Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ – 5 852 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 



 

9 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

IZO ŠD: 113600429 
IZO ŠJ: 102802998 
IZO ŠJ – výdejna: 
181112523 

PŘÍLEŽITOST 

32 
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

5 852 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

33 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  31 400 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

34 Spolupráce pracovníků ve vzdělávání ZŠ  7 850 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

35 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – PŘÍLEŽITOST 400 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

36 
Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v 
ŠD/ŠK – PŘÍLEŽITOST 

80 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

37 

Základní škola a mateřská 
škola Klášter Hradiště nad 
Jizerou 
IČ: 75034620 
RED IZO: 600048977 
IZO MŠ: 107514478 
IZO ZŠ: 102326525 
IZO ŠD: 113600356 
IZO ŠJ: 102802602 

Interaktivní tabule  2025 Zřizovatel 
1.1, 1.2, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

38 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  47 100 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

39 Inovativní vzdělávání dětí v MŠ – PŘÍLEŽITOST 160 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

40 
Podpora dětí s odlišným mateřským jazykem v MŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

80 000 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 2.1, 2.3 
1.1.1, 1.1.2, 2.1.3, 
2.3.2 

41 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  39 250 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

42 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – PŘÍLEŽITOST 400 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

43 
Základní škola 
a mateřská škola, 
Kněžmost, okres Mladá 
Boleslav 
IČ: 71008446 
RED IZO: 600049167 
IZO MŠ: 107514486 
IZO ZŠ: 102326819 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  494 550 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

44 Školní psycholog ZŠ – PŘÍLEŽITOST 815 280 2025 Šablony I OP JAK 2.4 2.4.1 

45 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  1 173 575 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

46 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK  247 275 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 



 

10 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

IZO ŠD: 113600151 
IZO ŠJ: 102802629 
IZO ŠJ – výdejna: 
181116847 
IZO ŠK: 181049821 

47 

Základní škola a Mateřská 
škola 
Loukovec okres Mladá 
Boleslav 
IČ: 71005901 
RED IZO: 600049337 
IZO MŠ:107514541 
IZO ZŠ: 108022439 
IZO ŠD: 113600437 
IZO ŠJ: 102802262 

Obnova vybavení MŠ – nábytek 110 000 2025 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

2.1, 3.2 2.1.2, 3.2.2 

48 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  7 850 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

49 Inovativní vzdělávání dětí v MŠ – PŘÍLEŽITOST 280 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

50 
Podpora dětí s odlišným mateřským jazykem v MŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

80 000 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 2.1, 2.3 
1.1.1, 1.1.2, 2.1.3, 
2.3.2 

51 
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

8 778 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

52 
Podpora žáků s odlišným mateřským jazykem v ZŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

40 000 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 2.1, 2.3 
1.1.1, 1.1.2, 2.1.3, 
2.3.2 

53 
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

7 315 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

54 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  15 700 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

55 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – PŘÍLEŽITOST 320 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

56 
Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v 
ŠD/ŠK – PŘÍLEŽITOST 

40 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

57 Základní škola 
a Mateřská škola Žďár 
IČ: 71005927 
RED IZO: 600049019 
IZO MŠ: 107514559 
IZO ZŠ:102326576 

Školní akademie pro veřejnost 1 000 2025 Zřizovatel 1.3, 3.6, 3.7 1.3.2, 3.6.2, 3.7.3 

58 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  121 675 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

59 Inovativní vzdělávání dětí v MŠ – PŘÍLEŽITOST 320 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 



 

11 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

60 
IZO ŠD: 113600674 
IZO ŠJ: 102802718 
IZO ŠJ- výdejna: 
181013576 

Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

1 463 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

61 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ  133 450 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

62 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ – PŘÍLEŽITOST 400 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

63 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK  27 475 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

64 
Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v 
ŠD/ŠK – PŘÍLEŽITOST 

120 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

65 
Mateřská škola města 
Mnichovo Hradiště, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989001 
RED IZO: 600048403 
IZO MŠ: 107514711 
IZO ŠJ: 102802696 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  471 000 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

66 Inovativní vzdělávání dětí v MŠ – PŘÍLEŽITOST 640 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

67 
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

21 945 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

68 

MŠ Klubíčko, Boseň 
IČ: 71340688 
RED IZO: 662100051 
IZO MŠ: 162100060 
IZO ŠJ: 162100078 

Školní asistent MŠ – PŘÍLEŽITOST 141 384 2025 Šablony I OP JAK 2.1 2.1.3 

69 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ  90 275 2025 Šablony I OP JAK 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2 

70 Inovativní vzdělávání dětí v MŠ – PŘÍLEŽITOST 120 000 2025 Šablony I OP JAK 
1.1, 1.2, 
2.2, 2.3 

1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
1.2.2, 2.2.1, 2.2.2, 
2.3.1, 2.3.2 

71 
Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ – 
PŘÍLEŽITOST 

10 241 2025 Šablony I OP JAK 2.3, 3.6 2.3.2, 2.3.4, 3.6.1 

        

 

 

 



 

12 

3. Plánované společné aktivity škol, školských zařízení  a ostatních institucí  v území ORP Mnichovo Hradiště na rok 2025 
Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

1 ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989010 
RED IZO: 600049264 
IZO ZŠ: 102338001 
IZO ŠD: 113600267 

Pasování prvňáčků – knihovna Mn.Hradiště 15 000 2025 Vlastní zdroje 1.3, 3.6, 4.3 
1.3.1, 3.6.2, 
4.3.2. 

2 Vzdělávací projekt Edison  30 000 2025 
Vlastní zdroje, 
zřizovatel, dotace 

1.1 1.1.1 

3 
Projektové hodiny v odborných učebnách pro MŠ, ZŠ - 
IROP 

10 000  2025 Vlastní zdroje 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 
1.3.1, 2.1.3 

4 Základní škola, Mnichovo 
Hradiště, Švermova 380 
IČ: 70835730 
RED IZO:600021866 
IZO ZŠ: 102338124 
IZO ŠD: 110001419 
IZO SPC: 110001435 

UCU- soutěž pro speciální školy v regionu 5000 2025 Vlastní zdroje 1.3, 3.6, 3.7 1.3.2, 3.6.2, 3.7.3 

5 Spolupráce s Městskou knihovnou Mnichovo Hradiště – 
den s knihou 

0 2025 - 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

6 

Dopravní hřiště v Mnichově Hradišti – projektový den 0 2025 - 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

7 Základní škola a mateřská 
škola Klášter Hradiště nad 
Jizerou 
IČ: 75034620 
RED IZO: 600048977 
IZO MŠ: 107514478 
IZO ZŠ: 102326525 
IZO ŠD: 113600356 
IZO ŠJ: 102802602 

Pasování prvňáčků  2025 Zřizovatel 1.3, 3.6, 4.3 
1.3.1, 3.6.2, 
4.3.2. 

8 Základní škola 
a Mateřská škola Žďár 
IČ: 71005927 
RED IZO: 600049019 
IZO MŠ: 107514559 
IZO ZŠ:102326576 
IZO ŠD: 113600674 
IZO ŠJ: 102802718 
IZO ŠJ- výdejna: 
181013576 

Noc s Andersenem 3 000 2025 Zřizovatel 1.1, 1.3, 4.3 
1.1.1, 1.1.2, 
1.3.1, 4.3.2 

9 

Spolupráce s HZS Středočeského kraje (program 
Hasík.cz), Muzeem města Mnichovo Hradiště, organizací 
BESIP (návštěva dopravního hřiště) 

5 000 2025 Zřizovatel 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 



 

13 

Č.ř. Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

10 

MŠ Březina, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 71221247 
RED IZO: 662000510 
IZO MŠ: 162000529 
IZO ŠJ: 162000537 

Pasování prvňáčků 0 2025 Vlastní zdroje 1.3, 3.6, 4.3 
1.3.1, 3.6.2, 
4.3.2. 

11 Pravidelná spolupráce s knihovnou, policií, hasiči 0 2025 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

12 Přírodovědecké aktivity – DDM MB 0 2025 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

13 Výlety – Mirákulum, ZOO LB, Přerov skanzen, Hradčany 
VLS,  

0 2025 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

14 
Noc s Andersenem 0 2025 Vlastní zdroje 1.1, 1.3, 4.3 

1.1.1, 1.1.2, 
1.3.1, 4.3.2 

15 Základní umělecká 
škola, Mnichovo 
Hradiště, Palackého 38 
IČ: 70838704 
RED IZO: 600002250 
IZO ZUŠ: 102338256 

Spolupráce s partnerskými institucemi – gymnázium 
Mnichovo Hradiště, Dům dětí a mládeže, dům seniorů, 
ZUŠ Mšeno, Knihovna Mnichovo Hradiště, Muzeum 
Mnichovo Hradiště 

10 000 2025 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

        

 

 

  



 

14 

4. Plánované implementační aktivity do projektu MAP IV v území ORP Mnichovo Hradiště na rok 2025 
Č.ř. Subjekt Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

1 

Realizátor MAP IV – Město 
Mnichovo Hradiště 
IČ: 00238309 
 

Podpora pedagogických a didaktických kompetencí 
pracovníků ve vzdělávání: vzdělávací strategie, 
vzdělávací cíle a hodnocení: formativní hodnocení žáků 
(sebehodnocení a slovní hodnocení…), responzivní 
výuka, motivace k učení, styly učení, oborové didaktiky, 
obsah učiva a formy a možnosti hodnocení, vzdělávací 
koncepce 

Rozpočet 
aktivit bude 
vycházet 

z disponibilníc
h prostředků 

v rámci 
rozpočtu pro 
projekt MAP 

IV 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

1.1, 2.2, 3.6 1.1.2, 2.2.1, 3.6.1 

2 Demokracie ve školách: školní parlamenty, otevřená 
škola, podpora občanského vzdělávání, školské rady – 
zapojení rodičů, rodičovské spolky, komunikace s rodiči a 
s veřejností, konflikty a jejich řešení, zapojení dětí a žáků 
i rodičů do chodu školu, participace žáků ve škole a v 
obci, aktivní občanství 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

2.1, 3.1, 3.3, 
3.5, 3.6 

2.1.3, 3.1.2, 
3.3.1, 3.5.1, 
3.6.1, 3.6.3 

3 Podpora managementu třídních kolektivů, bezpečné 
klima: práce s třídním kolektivem, vedení třídnických 
hodin, prevence rizikového chování (MŠ, 1. stupeň, 2. 
stupeň, malotřídky), komunikace s žáky, krizové plány, 
krizová intervence 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

2.1, 2.3, 3.3, 
3.5 

2.1.3, 2.3.2, 
2.3.3, 3.3.1, 
3.3.3, 3.5.1 

4 Přechody mezi vzdělávacími stupni: předškoláci, 1. třída, 
5. – 6. třída, adaptační/stmelovací kurzy, přípravná třída 2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

2.1, 3.3 2.1.3, 2.1.4, 3.3.3 

5 Péče o pedagogy, jejich podpora: prevence syndromu 
vyhoření, koučink, mentoring, supervize, intervize, well 
being, podpora začínajících pedagogů, mentoring 
(vzájemná podpora pedagogů), vzájemné hospitace      

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

1.2, 3.4 1.2.1, 1.2.2, 3.4.1 

6 Vzdělávání a podpora vedení škol: setkávání ředitelů v 
ORP, strategické plánování (vize školy), supervize, 
sdílení zkušeností s realizací projektů a příkladů dobré 
praxe 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

3.1, 4.2 3.1.1, 3.1.2, 4.2.1 

7 Regionální vzdělávání: regionální učebnice, vzdělávací 
materiály pro formální i neformální vzdělávání, učení 
venku, místně zakotvené učení, komunitní žákovské 
projekty 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

1.3 1.3.1, 1.3.2 



 

15 

Č.ř. Subjekt Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování Cíl Opatření 

8 Podpora moderních didaktických forem (rozvoj klíčových 
kompetencí a (pre)gramotností): metody a formy práce, 
přístupy: např. kritické myšlení, projektové vyučování, 
badatelsky orientované učení, učení venku, místně 
zakotvené učení, AI ve výuce 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

1.1, 3.4, 4.3 
1.1.1, 1.1.2, 
3.4.1, 4.3.2 

9 Spolupráce škol a školských subjektů v podpoře 
vzdělávání dětí a žáků se SVP včetně nadaných, při 
individualizace ve výuce, v oblasti odborného poradenství 
(pro děti i rodiče) spolupráce při podpoře rodičů 
nadaných žáků a žáků s dalšími SVP 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

1.1, 1.2, 2.1, 
2.2, 2.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.3, 2.1.4, 
2.2.1, 2.4.1 

10 Rozvoj potenciálu každého žáka (zejména se sociálním a 
jiným znevýhodněním): silné stránky dítěte, prevence 
školního neúspěchu: systém podpory, doučování, 
dostupnost volnočasových aktivit, nabídka 
nízkoprahových aktivit, prevence předčasných odchodů 
ze vzdělávání  

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

2.2, 2.3, 4.4 
2.2.1, 2.3.1, 
2.3.2, 2.3.4, 4.4.1 

11 Spolupráce se zřizovateli (personální podpora škol v 
oblasti dotací a projektů, pracovník na školském odboru), 
s neformálními vzdělavateli (a jejich podpora) a dalšími 
aktéry v oblasti vzdělávání (sociální, zdravotnická 
oblast…) 

2025 

Rozpočet projektu 
MAP IV – 95 % OP 
JAK, 5 % město 
Mnichovo Hradiště 

2.1, 2.3, 3.2, 
3.3, 4.1, 4.2, 
4.3 

2.1.4, 2.3.4, 
2.3.5, 3.2.3, 
3.3.2, 3.3.3, 
4.1.3, 4.2.1, 4.3.2 

        

 

 

 


